
Jorge Raúl Barral 
Víctor Hugo Hamity 

Adolfo Antonio Iriarte 

Nieves Noemí Baade 
Ricardo Hugo Velasco 

Néstor Alberto Bolognini 

Horacio Ricardo Flores 

Magdalena Mechetti 

DDN 

Mag. MARIA TEFIEsA MONTERO LARoCcA 
SECatETAREA ACADEMICAY DE I.NVESTMACION 

fka LIAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

1971 • 2011 

40 AJO 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

" Ba lFW a 5150 - 4400 - Saha 
714. 54 387 425-5404 - Fax 54 307 425-5546 

Aquí," «.-1114"tind 

SALTA, 20 de setiembre de 2.012 

Expte. N2 8.765/2010 
RESCD- EXA N 2  625 /2012 

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado a 

Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de 1 (un) cargo de 

PROFESOR TITULAR — REGULAR — Dedicación Simple para la asignatura 

ELECTROMAGNETISMO de la Carreras de Licenciatura en Física ( Plan 1.997 y 2005 ) y; 

CONSIDERANDO: 

Que, a fs. 182 el Dr. Horacio Miguel Pastawski , ha presentado solicitud de excusación 

para integrar Jurado por razones de salud de su esposa ; 

Que en el Art. 38º Bis del Reglamento de Concursos (Res. 350/87 y sus modificatorias) 

se determina expresamente que, corresponde al Consejo Directivo emitir el instrumento legal 

correspondiente; 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria de fecha 05/09/12) 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1 2 :  Aceptar la excusación presentada por el docente: Dr. Horacio Miguel Pastawski 

oportunamente propuesto como integrante del Jurado, en carácter de Titular, para entender 

en el Concurso arriba indicado, el cual quedará conformado de la siguiente manera: 

ARTÍCULO 2º:  Hágase saber al Dr. Horacio Miguel Pastawski, a los Sres. Miembros del Jurado, a 

los postulantes (RESD-EXA Nº 264/2012). Gírese copia al Consejo Superior. Insértese en la 

página Web de esta Unidad Académica y publíquese en Cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 

In°. CARLOS 
CANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN% 


	Page 1

